2014年七年制学生暑期基础科研训练

“优秀科研设计奖”评选结果公示
各有关学院：
根据《关于开展2014年七年制学生暑期基础科研训练

“优秀科研设计奖”评选工作的通知》的精神，经各学院评审、推荐，最终评出“优秀科研设计”36篇，现将获奖的指导老师和学生名单公示如下：

一、获奖老师名单（共35名，排名不分先后）
	学院
	姓名
	学院
	姓名

	公共卫生学院
	武洁姝
	基础医学院
	李皓

	公共卫生学院
	陈国青
	基础医学院
	陈云

	公共卫生学院
	周建伟
	基础医学院
	苗登顺

	公共卫生学院
	倪春辉
	基础医学院
	苏川

	公共卫生学院
	周明
	基础医学院
	刘文涛

	公共卫生学院
	耿珊珊
	基础医学院
	孙秀兰

	公共卫生学院
	李远
	基础医学院
	李跃华

	公共卫生学院
	王军
	基础医学院
	沈波

	公共卫生学院
	吴笛
	基础医学院
	靳建亮

	公共卫生学院
	樊宏
	基础医学院
	李晓宇

	公共卫生学院
	陈涛
	口腔医学院
	宋晓萌

	公共卫生学院
	郭丽
	口腔医学院
	叶金海

	公共卫生学院
	唐少文
	口腔医学院
	吴锦涛

	公共卫生学院
	周玲
	第四临床医学院
	池霞

	公共卫生学院
	仲国维
	第四临床医学院
	陈晖

	第一临床医学院
	苗毅
	第四临床医学院
	方拥军

	第二临床医学院
	王朝霞
	药学院
	周学敏

	药学院
	许贯虹

二、获奖的学生名单（共36名，排名不分先后）

	学院
	学号
	姓名
	学院
	学号
	姓名

	第一临床医学院
	11170908
	徐天蔚
	第一临床医学院
	11170226
	杨颖倩

	第一临床医学院
	11170821
	王萍
	第一临床医学院
	11170107
	袁辉

	第一临床医学院
	11170708
	夏杰
	第一临床医学院
	11170418
	顾佳

	第一临床医学院
	11170425
	张丹凤
	第一临床医学院
	11470111
	刘畅

	第一临床医学院
	11170317
	季雯绯
	第一临床医学院
	11470108
	张浩

	第一临床医学院
	11170103
	李强强
	第一临床医学院
	11170108
	时国东

	第一临床医学院
	11470124
	仲艳
	第一临床医学院
	11170318
	周稼

	第一临床医学院
	11170424
	吴璇
	第一临床医学院
	11170723
	谢  晓

	第一临床医学院
	11170824
	郁婷燕
	第一临床医学院
	11170818
	李楚鋆

	第一临床医学院
	11170419
	贾桂祯
	第一临床医学院
	11170812
	张恒诚

	第一临床医学院
	11170122
	汤花花
	第一临床医学院
	11170117
	马  丹

	第一临床医学院
	11170615
	曹倩
	第一临床医学院
	11170307
	倪  鸣

	第一临床医学院
	11170906
	宋国栋
	第一临床医学院
	11170502
	冯维熙

	第一临床医学院
	11170604
	江浩
	第一临床医学院
	11170125
	徐绮雯

	第四临床医学院
	11270129
	王燕
	第一临床医学院
	11170129
	俞  敏

	口腔医学院
	10370122
	朱零
	第一临床医学院
	11170216
	钱嘉怡

	口腔医学院
	10370120
	陶楠楠
	口腔医学院
	10370118
	张婷婷

对以上结果如有不同意见者，请于12月12日前将意见反馈给教务处长学制医学教育办公室：025 86862785
                            2014年12月4日